ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 года                      	№71/668-4

г.Льгов

О регистрации депутатов Собрания депутатов Селекционного сельсовета Льговского района третьего  созыва
 по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2020 года №70/650-4 «Об установлении общих итогов выборов депутатов Собрания депутатов Селекционного сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Селекционного сельсовета Льговского района третьего созыва, избранных по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу:
1. Вертикова Павла Вячеславовича, 1974 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; МБОУ «Кромбыковская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза Г.И.Гурьева», директор; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Парчиева Тимура Бекхановича, 1966 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; МБОУ «Селекционная средняя общеобразовательная школа», директор; выдвинут избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. Чупахину Елену Алексеевну, 1973 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; Селекционная сельская библиотека - филиал №23 МКУК «Льговская межпоселенческая библиотека», заведующая; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. Ветрову Наталью Сергеевну, 1979 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, деревня Шерекино; Шерекинский сельский Дом культуры, заведующая; выдвинута в порядке самовыдвижения;
5. Сонину Валентину Николаевну, 1969 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; ПО «Льговское», продавец; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
6. Бобрицкую Людмилу Николаевну, 1963 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; МБДОУ «Селекционный детский сад», воспитатель; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7. Родюкову Ольгу Николаевну, 1971 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; МКУК «Селекционный ЦСДК», директор; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8. Пушкарева Николая Михайловича, 1957 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, посёлок Селекционный; пенсионер; выдвинут избирательным объединением – Льговским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
9. Глянцева Василия Сергеевича, 1947 года рождения; место жительства - Курская область, Льговский район, село Фитиж; пенсионер; выдвинут избирательным объединением - Льговским местным отделением КУРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
10. Аниканову Мариану Витальевну, 1970 года рождения; место жительства -  Курская область, Льговский район, деревня Кочановка; МБОУ «Шерекинская средняя общеобразовательная школа», учитель; выдвинута избирательным объединением - Льговским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов  Селекционного сельсовета Льговского района третьего созыва, избранным по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу удостоверения об избрании.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная